様式第1号（第5条関係）

年 月 日

　所　在　地　　〒

　団　体　名

　代表者氏名

苫小牧市イベント・環境整備等助成金の交付を受けたいので、苫小牧市イベント・環境

整備等助成金交付要綱第５条の規定に基づき下記のとおり申請します。

１　事業名 事業

２　交付申請額 円

３　添付書類 □　事業実施計画書（様式第２号）

　　 □　収支予算書（様式第３号）

□　役員及び構成員名簿

□　事業実施及び経費の支出を決定した総会等の資料の写し

　　苫小牧市

苫小牧市イベント・環境整備等助成金交付申請書

苫 小 牧 市 長 様

記

（産業経済部商業振興課商業担当）

　様式第２号（第５条関係）

人

団　体　名

事　業　名

　　年　　月　　日

人３　参加人数

６　見込まれる効果

５　実施理由

苫小牧市イベント・環境整備等助成金実施計画書

１　実施場所

２　事業期間
（イベント等実施予定日：　　　年　　月　　日）

関係者 来場者

　～　 年　　月　　日

４　実施内容

（産業経済部商業振興課商業担当）

　様式第３号（第５条関係）

１ 収入

２ 支出

事　業　名

合　計

消費税

小　計

対
象
外
経
費

小　計

対
象
経
費

科　目 金　額（円）※税抜 備　考

合　計

自己負担

国・道助成金

苫小牧市イベント・環境整備等助成金収支予算書

科　目 金　額（円） 備　考

苫小牧市助成金

団　体　名

（産業経済部商業振興課商業担当）